UBND THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

PHÒNG KINH TẾ

Số: 119 /TB-PKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày  04  tháng  5  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký của

 Phó Trưởng phòng Kinh tế thành phố Vũng Tàu

Căn cứ Quyết định số 3273/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của UBND thành

phố Vũng Tàu về việc bổ nhiệm chức vụ Phó Trưởng phòng Kinh tế thành phố

Vũng Tàu;

Phòng Kinh tế thành phố Vũng Tàu trân trọng thông báo và giới thiệu

chức danh và chữ ký của bà Lê Hải Vân – Phó Trưởng phòng Kinh tế thành phố

Vũng Tàu đến các cơ quan, đơn vị biết, thuận tiện trong liên hệ công tác./.

Chữ ký của bà Lê Hải Vân, Phó Trưởng phòng Kinh tế thành phố

Vũng Tàu

Chữ ký

Số điện thoại di động: 0902.979.457

Địa chỉ email: vanlh@vungtau.baria.vungtau.gov.vn

Nơi nhận:
- Các Sở: CT, NN&PTNT, KHCN;

- TTr.Thành ủy Vũng Tàu;

- TTr. HĐND thành phố Vũng Tàu;

- UBMTTQVN Thành phố và các Đoàn thể;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TPVT;

- Văn phòng và các Ban thuộc Thành ủy;

- Các Ban của HĐND TPVT;

- Văn phòng UBND và HĐND TPVT;

- Các phòng, ban, đơn vị TPVT;

- Các phòng: KT&HT, NN thuộc các huyện,

thành phố, thị xã trên địa bàn tỉnh BRVT;

- UBND các phường, xã;

- Hạt Kiểm lâm VT-PM;

- Trạm Thú y TPVT;

- Đội QLTT số 2;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thu Hường

mailto:vanlh@vungtau.baria.vungtau.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T17:27:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Thu Hường<huongttt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T09:06:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế<kt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!